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Sammanträdesdatum 

KOMMUNSTYRELSENS BILDNINGS- OCH SOCIALA 
UTSKOTT 

2015-11-12 

Justerandes sign. 

Bos§ 215 Dnr KS 071/2015 

Uppföljning, elevantal i förskoleklass och grundskolan 

Ärendebeskrivning 
Bildningschef Anders Nordlund redovisar antalet elever i förskoleklass och 
grundskolan. Per den 1 november 2015 är antalet elever 415. 

Bildnings- och sociala utskottets beslut 
Bildnings- och sociala utskottet hänskjuter ärendet till kommunstyrelsen. 

Utdragsbestyrkande 

18 (28) 
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Bildningsverksamheten 

Elevantal 2015-11-01 

Garhytteskolan 
Antal 15-11-01 

f 
Åk 1 
Åk 2 
Internationella klassen 

Summa Garhytteskolan 

Kyrkbacksskolan 
Åk3 
Åk4 
Åk5 
Åk6 
Åk7 
Åk8 
Åk9 
Internationella klassen 

Summa Kyrkbacksskolan 

Summa tota lt 

Kö 

33 

29 

35 

25 

122 

33 

35 

28 

38 

39 

44 

48 

22 

287 

409 

6 

415 

Varav asyl 

7 

0 

0 

14 

21 

0 

0 

1 

0 

4 

2 

1 

8 

16 

37 

6 

43 
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Folkbokförda Antal 14-11-01 

26 32 

29 26 

35 31 

11 28 

101 117 

33 34 

35 33 

27 28 

38 37 

35 26 

42 38 

47 so 
14 28 

271 274 

372 

0 

372 


